135R$ 7,20, 136R$ 9,90, 138R$  88,00, 139 R$ 0,70, 140R$ 1,60, 141R$ 8,80, 142R$ 1,48, 143R$ 

3,40,  144R$  2,60,  145R$  2,60,  146R$ 2,60,  147R$  2,60,148R$  2,60,149R$ 2,60,  150R$  1,99, 

151R$ 1,99.
A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 223.205,08 (duzentos e vinte e  

três mil, duzentos e cinco reais e oito centavos.)

A seguir, a Pregoeira solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório fossem 

enviados ao Ilustríssimo Senhor Diretor Geral da Funesa, para que este o HOMOLOGUE, e assim, produza 

seus jurídicos e legais efeitos.